
1 GYMPRA - Gymnastická Akademie Praha z.s. D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Plevová Valerie 2007 GYMPRA 3.7 8.73 0.0 12.43 1.3 7.07 0.0 8.37 2.8 6.00 0.0 8.80 3.0 7.10 0.0 10.10 39.700

Staňková Michaela 2006 GYMPRA 3.7 8.23 0.0 11.93 1.5 5.63 0.0 7.13 3.5 5.20 0.1 8.60 3.0 6.07 0.0 9.07 36.733

Strculová Elen 2011 GYMPRA 3.7 8.23 0.0 11.93 2.1 6.13 0.0 8.23 4.1 3.93 0.1 7.93 3.1 7.50 0.0 10.60 38.699

Vápenková Johana 2006 SK Hradčany 3.7 7.87 0.0 11.57 1.0 6.77 0.0 7.77 2.8 5.80 0.3 8.30 27.634

celkem 36.30 24.37 25.33 29.77 115.766
  

 

přeskok: Vojáčková, Polák, Hálová D.         bradla: Kailová, Stupková, Prát
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Por. Jméno nar TJ trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná CELKEM

1 Sytenská Anna 2008 T.J. Sokol Kampa Novotná 3.7 9.10 0.0 12.80 2.0 7.90 0.0 9.90 4.1 7.03 0.0 11.13 3.2 7.40 0.0 10.60 44.43

2 Tatíčková Anna 2008 AC Sparta Praha Gurov 3.7 8.97 0.0 12.67 2.2 7.37 0.0 9.57 4.3 6.20 0.0 10.50 3.4 7.40 0.1 10.70 43.43

3 Plevová Valerie 2007 GYMPRA Opočenská, Kočvara, Měrková 3.7 8.73 0.0 12.43 1.3 7.07 0.0 8.37 2.8 6.00 0.0 8.80 3.0 7.10 0.0 10.10 39.70

4 Strculová Elen 2011 GYMPRA Morysková A., Konečný 3.7 8.23 0.0 11.93 2.1 6.13 0.0 8.23 4.1 3.93 0.1 7.93 3.1 7.50 0.0 10.60 38.70

5 Staňková Michaela 2006 GYMPRA Morysková A., Konečný 3.7 8.23 0.0 11.93 1.5 5.63 0.0 7.13 3.5 5.20 0.1 8.60 3.0 6.07 0.0 9.07 36.73

6 Vápenková Johana 2006 SK Hradčany Opočenská, Kočvara, Měrková 3.7 7.87 0.0 11.57 1.0 6.77 0.0 7.77         2.8 5.80 0.3 8.30 27.63
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1 Tělovýchovná jednota Bohemians Praha D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Daďová Marie 2009 TJ Bohemians Praha 1.5 7.77 0.0 9.27 2.5 6.70 0.0 9.20 3.3 8.07 0.0 11.37 29.834

Huslarová Nicol 2009 TJ Bohemians Praha 2.0 9.33 0.0 11.33 1.7 7.87 0.0 9.57 20.900

Jelínková Madlen 2010 TJ Bohemians Praha 1.3 7.03 0.0 8.33 8.333

Maříková Kateřina 2011 TJ Bohemians Praha 2.0 9.43 0.0 11.43 3.2 7.43 0.0 10.63 2.6 8.03 0.0 10.63 32.699

Pangrácová Eva 2010 TJ Bohemians Praha 2.0 9.43 0.0 11.43 1.5 8.00 0.0 9.50 3.5 5.60 0.0 9.10 3.6 8.33 0.0 11.93 41.966

Romanová Denisa 2009 TJ Bohemians Praha 2.0 9.43 0.0 11.43 3.1 7.00 0.0 10.10 3.3 7.93 0.0 11.23 32.766

celkem 34.30 28.33 29.93 34.53 127.099

2 TJ Sokol Horní Počernice A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Bartošová Kristýna 2006 TJ Sokol Horní Počernice 2.8 8.77 0.0 11.57 1.9 6.50 0.0 8.40 2.9 6.23 0.0 9.13 3.4 6.80 0.0 10.20 39.300

Bohatová Laura 2006 TJ Sokol Horní Počernice 2.8 8.77 0.0 11.57 1.9 7.20 0.0 9.10 3.4 7.57 0.1 10.87 2.8 7.23 0.0 10.03 41.567

Brožová Julie 2008 TJ Sokol Horní Počernice 3.5 7.50 0.0 11.00 2.0 6.50 0.0 8.50 3.9 6.83 0.0 10.73 2.8 6.93 0.0 9.73 39.966

Ohanková Julie 2005 TJ Sokol Horní Počernice 2.8 8.80 0.0 11.60 1.9 7.23 0.0 9.13 4.0 5.27 0.0 9.27 3.6 6.93 0.0 10.53 40.533

celkem 34.73 26.73 30.87 30.77 123.100

3 Slovan Praha D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Macháčková Karolína 2008 TJ Slovan Praha 2.8 8.33 0.0 11.13 1.8 6.83 0.0 8.63 3.4 7.60 0.0 11.00 30.766

Jirků Aneta 2000 TJ Slovan Praha 1.9 6.70 0.0 8.60 3.6 8.50 0.0 12.10 20.700

Houšková Adéla 2007 TJ Slovan Praha 2.8 8.90 0.0 11.70 1.8 6.50 0.0 8.30 3.1 4.80 0.0 7.90 3.3 7.27 0.0 10.57 38.467

Fricová Monika 2002 TJ Slovan Praha 3.5 8.67 0.0 12.17 2.6 6.43 0.0 9.03 3.1 6.37 0.0 9.47 3.8 6.63 0.3 10.13 40.800

Buchnerová Ester 2007 TJ Slovan Praha 2.8 8.17 0.0 10.97 2.8 4.37 0.0 7.17 2.6 6.77 0.0 9.37 27.501

celkem 35.00 26.27 29.47 31.70 122.433

4 Tělocvičná jednota Sokol Kampa D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Blechová Anna 2008 T.J. Sokol Kampa 2.0 8.83 0.0 10.83 1.8 6.33 0.0 8.13 2.1 7.30 0.0 9.40 28.366

Boháčová Markéta 2006 T.J. Sokol Kampa 2.0 8.90 0.0 10.90 1.6 7.60 0.0 9.20 4.2 4.07 0.0 8.27 3.3 7.13 0.0 10.43 38.800

Kratochvílová Aneta 2010 T.J. Sokol Kampa 1.2 7.17 0.0 8.37 2.6 7.97 0.0 10.57 2.4 7.87 0.0 10.27 29.201

Pálková Anna 2011 T.J. Sokol Kampa 2.8 8.83 0.0 11.63 1.8 7.47 0.0 9.27 3.0 6.90 0.0 9.90 2.6 8.07 0.0 10.67 41.467

Řezníková Kristýna 2010 T.J. Sokol Kampa 2.0 8.87 0.0 10.87 2.5 6.47 0.0 8.97 19.834

celkem 33.40 26.83 29.43 31.37 121.035
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5 TJ Sokol Horní Počernice B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Brožová Viktorie 2005 TJ Sokol Horní Počernice 2.8 9.37 0.0 12.17 1.9 5.83 0.0 7.73 2.6 6.57 0.1 9.07 2.6 7.13 0.0 9.73 38.700

Jakešová Kateřina 2008 TJ Sokol Horní Počernice 2.8 8.73 0.0 11.53 1.9 7.13 0.0 9.03 2.8 6.27 0.0 9.07 3.3 6.63 0.0 9.93 39.566

Zahradníčková Jana 2000 TJ Sokol Horní Počernice 2.8 9.50 0.0 12.30 1.9 6.50 0.0 8.40 2.6 7.93 0.0 10.53 2.8 7.70 0.0 10.50 41.733

celkem 36.00 25.17 28.67 30.17 119.999

6 GYMPRA - Gymnastická Akademie Praha z.s. B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Juklíčková Nikola 2008 GYMPRA 2.0 9.20 0.0 11.20 1.9 6.50 0.0 8.40 3.1 3.70 0.1 6.70 3.3 6.50 0.0 9.80 36.100

Nekvasilová Julie 2012 GYMPRA 1.1 5.57 2.0 4.67 2.5 4.80 0.0 7.30 11.967

Opočenská Kristýna 1993 GYMPRA 2.0 9.53 0.0 11.53 2.7 7.87 0.0 10.57 3.8 7.43 0.0 11.23 33.333

Růžičková Anna 2008 GYMPRA 3.7 9.10 0.0 12.80 1.1 6.50 2.0 5.60 3.5 6.70 0.0 10.20 3.7 6.47 0.0 10.17 38.767

Šimková Nicol 2009 GYMPRA 2.8 8.80 0.0 11.60 2.3 7.47 0.0 9.77 2.2 7.13 0.0 9.33 30.700

celkem 35.93 24.57 27.27 31.20 118.967

7 GYMPRA - Gymnastická Akademie Praha z.s. A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Kroupová Valerie 2007 Gymnastika Říčany 2.0 9.20 0.0 11.20 2.0 6.80 0.0 8.80 3.5 7.00 0.0 10.50 30.500

Contiero Elisa 2010 GYMPRA 1.2 4.80 0.0 6.00 2.4 6.30 0.1 8.60 3.3 6.60 0.0 9.90 24.500

Kopáčková Anežka 2009 GYMPRA 3.5 8.67 0.0 12.17 3.4 3.93 0.1 7.23 3.4 7.33 0.0 10.73 30.133

Lišková Kristýna 2008 GYMPRA 2.0 8.90 0.0 10.90 1.5 6.63 0.0 8.13 3.2 5.83 0.0 9.03 3.5 6.20 0.0 9.70 37.766

Urbanová Josefina 2009 GYMPRA 3.7 7.20 0.0 10.90 1.9 3.33 0.0 5.23 2.5 6.53 0.1 8.93 25.066

celkem 34.27 22.93 26.57 31.13 114.899
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Por. Jméno nar TJ trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná CELKEM

1 Pangrácová Eva 2010 TJ Bohemians Praha Fiřt, Fiřtová, Jelínková 2 9.43 0.0 11.43 1.5 8.00 0.0 9.50 3.5 5.60 0.0 9.10 3.6 8.33 0.0 11.93 41.966

2 Zahradníčková Jana 2000 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková 2.8 9.50 0.0 12.30 1.9 6.50 0.0 8.40 2.6 7.93 0.0 10.53 2.8 7.70 0.0 10.50 41.733

3 Bohatová Laura 2006 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová, Waraus 2.8 8.77 0.0 11.57 1.9 7.20 0.0 9.10 3.4 7.57 0.1 10.87 2.8 7.23 0.0 10.03 41.567

4 Pálková Anna 2011 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 2.8 8.83 0.0 11.63 1.8 7.47 0.0 9.27 3 6.90 0.0 9.90 2.6 8.07 0.0 10.67 41.467

5 Fricová Monika 2002 TJ Slovan Praha Tomandlová, Nováková 3.5 8.67 0.0 12.17 2.6 6.43 0.0 9.03 3.1 6.37 0.0 9.47 3.8 6.63 0.3 10.13 40.800

6 Ohanková Julie 2005 TJ Sokol Horní Počernice Kopecká Z+E 2.8 8.80 0.0 11.60 1.9 7.23 0.0 9.13 4 5.27 0.0 9.27 3.6 6.93 0.0 10.53 40.533

7 Brožová Julie 2008 TJ Sokol Horní Počernice Kopecká Z+E 3.5 7.50 0.0 11.00 2 6.50 0.0 8.50 3.9 6.83 0.0 10.73 2.8 6.93 0.0 9.73 39.966

8 Jakešová Kateřina 2008 TJ Sokol Horní Počernice Kopecká Z+E 2.8 8.73 0.0 11.53 1.9 7.13 0.0 9.03 2.8 6.27 0.0 9.07 3.3 6.63 0.0 9.93 39.566

9 Bartošová Kristýna 2006 TJ Sokol Horní Počernice Burešová 2.8 8.77 0.0 11.57 1.9 6.50 0.0 8.40 2.9 6.23 0.0 9.13 3.4 6.80 0.0 10.20 39.300

10 Boháčová Markéta 2006 T.J. Sokol Kampa Novotná 2 8.90 0.0 10.90 1.6 7.60 0.0 9.20 4.2 4.07 0.0 8.27 3.3 7.13 0.0 10.43 38.800

11 Růžičková Anna 2008 GYMPRA Opočenská, Kočvara, Měrková 3.7 9.10 0.0 12.80 1.1 6.50 2.0 5.60 3.5 6.70 0.0 10.20 3.7 6.47 0.0 10.17 38.767

12 Brožová Viktorie 2005 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J 2.8 9.37 0.0 12.17 1.9 5.83 0.0 7.73 2.6 6.57 0.1 9.07 2.6 7.13 0.0 9.73 38.700

13 Houšková Adéla 2007 TJ Slovan Praha Tomandlová 2.8 8.90 0.0 11.70 1.8 6.50 0.0 8.30 3.1 4.80 0.0 7.90 3.3 7.27 0.0 10.57 38.467

14 Lišková Kristýna 2008 GYMPRA Morysková A., Konečný 2 8.90 0.0 10.90 1.5 6.63 0.0 8.13 3.2 5.83 0.0 9.03 3.5 6.20 0.0 9.70 37.766

15 Juklíčková Nikola 2008 GYMPRA Morysková A., Konečný 2 9.20 0.0 11.20 1.9 6.50 0.0 8.40 3.1 3.70 0.1 6.70 3.3 6.50 0.0 9.80 36.100

16 Opočenská Kristýna 1993 GYMPRA Morysková A., Konečný 2 9.53 0.0 11.53 2.7 7.87 0.0 10.57         3.8 7.43 0.0 11.23 33.333

17 Romanová Denisa 2009 TJ Bohemians Praha Fiřt, Fiřtová, Jelínková 2 9.43 0.0 11.43         3.1 7.00 0.0 10.10 3.3 7.93 0.0 11.23 32.766

18 Maříková Kateřina 2011 TJ Bohemians Praha Fiřt, Fiřtová, Jelínková 2 9.43 0.0 11.43         3.2 7.43 0.0 10.63 2.6 8.03 0.0 10.63 32.699

19 Macháčková Karolína 2008 TJ Slovan Praha Tomandlová 2.8 8.33 0.0 11.13 1.8 6.83 0.0 8.63         3.4 7.60 0.0 11.00 30.766

20 Šimková Nicol 2009 GYMPRA Opočenská, Kočvara, Měrková 2.8 8.80 0.0 11.60         2.3 7.47 0.0 9.77 2.2 7.13 0.0 9.33 30.700

21 Kroupová Valerie 2007 Gymnastika Říčany Opočenská 2 9.20 0.0 11.20 2 6.80 0.0 8.80         3.5 7.00 0.0 10.50 30.500

22 Kopáčková Anežka 2009 GYMPRA Morysková A., Konečný 3.5 8.67 0.0 12.17         3.4 3.93 0.1 7.23 3.4 7.33 0.0 10.73 30.133

23 Daďová Marie 2009 TJ Bohemians Praha Fiřt, Fiřtová, Jelínková         1.5 7.77 0.0 9.27 2.5 6.70 0.0 9.20 3.3 8.07 0.0 11.37 29.834

24 Kratochvílová Aneta 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková         1.2 7.17 0.0 8.37 2.6 7.97 0.0 10.57 2.4 7.87 0.0 10.27 29.201

25 Blechová Anna 2008 T.J. Sokol Kampa Novotná 2 8.83 0.0 10.83 1.8 6.33 0.0 8.13         2.1 7.30 0.0 9.40 28.366

26 Buchnerová Ester 2007 TJ Slovan Praha Tomandlová 2.8 8.17 0.0 10.97         2.8 4.37 0.0 7.17 2.6 6.77 0.0 9.37 27.501

27 Urbanová Josefina 2009 GYMPRA Morysková A., Konečný 3.7 7.20 0.0 10.90 1.9 3.33 0.0 5.23 2.5 6.53 0.1 8.93         25.066

28 Contiero Elisa 2010 GYMPRA Morysková A., Konečný         1.2 4.80 0.0 6.00 2.4 6.30 0.1 8.60 3.3 6.60 0.0 9.90 24.500

29 Huslarová Nicol 2009 TJ Bohemians Praha Fiřt, Fiřtová, Jelínková 2 9.33 0.0 11.33 1.7 7.87 0.0 9.57                 20.900

30 Jirků Aneta 2000 TJ Slovan Praha Nováková         1.9 6.70 0.0 8.60 3.6 8.50 0.0 12.10         20.700

31 Řezníková Kristýna 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 2 8.87 0.0 10.87         2.5 6.47 0.0 8.97         19.834

32 Nekvasilová Julie 2012 GYMPRA Morysková A., Konečný         1.1 5.57 2.0 4.67 2.5 4.80 0.0 7.30         11.967

33 Jelínková Madlen 2010 TJ Bohemians Praha Fiřt, Fiřtová, Jelínková         1.3 7.03 0.0 8.33                 8.333
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